
発進！発信！！校長室2023 

 

桜橋小学校のホームページを訪問していただき、ありがとうございます。 

令和 5年 4月 1日付で、桜橋小学校の校長に着任しました 北川将来（きたがわまさき）です。 

令和 2年度の1年間、教頭としてお世話になり、今回校長として帰ってくることができました。 

笑顔の素敵な桜橋の子どもたちといっしょに過ごすことができて、幸せな気持ちです。 

教頭在任中は、コロナ禍で教育活動が制限される中でしたが、今年度は教職員一丸となって取り組

み等を一層進めてまいります。 

本ホームページも、昨年度以上に充実した内容になるように努力してまいります。 

今後とも、本校教育活動にご理解ご協力賜りますようお願いいたします。 

 

令和 5年 4月 4日  東大阪市立桜橋小学校 校長 北川将来 


